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PRIDno-2025-1427
Seitsemännen luokan oppilaaksiotosta poikkeaminen Länsi-Porin koulussa

Sivistyslautakunta on päättänyt 17.12.2024 § 154 perusopetuksen oppilaaksioton 
perusteista. Pykälän mukaan yleisopetuksen seitsemänsille luokille päätettiin 23 
oppilaan maksimioppilasmäärää lukuun ottamatta painotetun opetuksen luokkia. 
Tällöin luokan katsotaan olevan täynnä, eikä sille oteta muista koulupiireistä tulevia 
hakijoita. Länsi-Porin kouluun on muodostumassa kuusi yleisopetuksen luokkaa, joille 
otetaan yhteensä 138 oppilasta. Lisäksi muodostetaan yksi 25 oppilaan painotetun 
opetuksen luokka. Oppilaita sijoittuu myös koulun pienryhmiin. Opetusjärjestelyjen 
vuoksi on kuitenkin tarkoituksenmukaista perustaa yleisopetukseen kolme luokkaa, 
joissa jokaisessa on 22 oppilasta sekä kolme luokkaa, joissa jokaisessa on 24 
oppilasta. Tällä jaottelulla mahdollistetaan seitsemännen luokan käsityö- ja 
kotitaloustuntien oppilasryhmien muodostuminen pääosin 16 oppilaan suuruisiksi. 
Jos kaikki yleisopetuksen luokat olisivat 23 oppilaan kokoisia, muodostuisi em. 
taitoaineiden opetusryhmistä pääosin 17 oppilaan suuruisia. Etenkin 
käsityöopetuksessa tilat rajoittavat oppilasmäärää. Taustalla tässä asiassa ovat 
koululla käytettävissä olevat opetustilat ja opettajaresurssi sekä lukujärjestystekniset 
seikat. Keskimäärin siis lautakunnan linjaamaa 23 oppilaan maksimimäärä luokalla 
toteutuu, mutta siitä poiketaan muodostaen joustavasti 22 ja 24 oppilaan luokkia. 
Myös 22 oppilaan luokat katsotaan täysiksi, eikä niille voida ottaa hakijoita muista 
koulupiireistä.

Päätöksen peruste
Länsi-Porin koulun opetusjärjestelyt huomioiden järjestely on järkevä ja oppilaiden 
edun mukainen. Koulun rehtori puoltaa menettelyä. Sivistyslautakunnan päätöksen 
mukaisesti opetusyksikön päälliköllä on toimivalta asiassa.

Päätös
 Päätän, että Länsi-Porin koulun yleisopetusluokille otetaan 138 oppilasta.  Luokat 
muodostetaan 22 ja 24 oppilaan kokoisiksi.  22 oppilaan luokat katsotaan täysiksi, eikä 
niille voida ottaa toissijaisia hakijoita.

Tiedoksi
Länsi-Porin koulu

Allekirjoitus

Taneli Tiirikainen, yksikön päällikkö, sivistystoimiala, opetusyksikkö

Otteen oikeaksi todistaa

Pori
11.03.2025
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Taneli Tiirikainen
yksikön päällikkö, opetusyksikkö

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 11.3.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 20

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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